
 

Zarządzenie Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 12 maja 2023r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały  

w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Gminy Bieliny wniosku o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz Uchwały Nr XLVI/284/10 

Rady Gminy Bieliny z dnia 23 lipca 2010r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieliny (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 

2010r. Nr 232 poz. 2338), zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady Gminy 

Bieliny w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Gminy Bieliny wniosku o 

podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

 

§2 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od 12.05.2023r. do 26.05.2023r.  

 

§3 

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy 

Bieliny oraz organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 

2023r. poz. 571).  

§4 

Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać:  

1) w formie papierowej na adres: Urząd Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny 

(decyduje data wpływu do sekretariatu Urzędu Gminy Bieliny);  

2) pocztą elektroniczną na adres e-mail bieliny@bieliny.pl;  

3) za pośrednictwem faksu pod numerem (41) 30-26-107.  

 

§5 

1. Projekt uchwały, o której mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie badania opinii, wniosków i uwag do 

projektu aktu prawa miejscowego w ramach prowadzonych konsultacji społecznych z 

wykorzystaniem formularza ankietowego wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych 

oraz klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. Formularz ankietowy stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Nie przedstawienie przez ww. podmioty opinii w terminie określonym w §2 oznacza 

akceptację przedstawionego projektu uchwały, o której mowa w §1.  

 

§6 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych oraz formularz ankietowy należy zamieścić w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bieliny, w serwisie internetowym Gminy Bieliny 

www.bieliny.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bieliny.  



§7 

Wykonanie zarządzenia oraz udzielenie wyjaśnień oraz przyjmowanie wniosków i opinii 

dotyczących projektu uchwały powierza się Sekretarz Gminy Bieliny. 

  

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


